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Netlight laajentaa Wieniin ja vahvistaa asemaansa DACH-alueella  

Netlight, menestynyt IT-konsulttiyritys, perustaa uuden toimiston Wieniin, Itävaltaan. 
Laajentuminen on jatkoa viimeaikaisille avauksille Lontoossa, Madridissa ja Göteborgissa. 
Laajentamalla Netlight panostaa strategisesti asiakkuuksiin kaikkialla Euroopassa ja 
nopeuttaa asiakkaiden digitaalista transformaatiotaan.  

Itävalta on yksi Euroopan vauraimmista markkinoista ja tarjoaa Netlightille ihanteellisen ympäristön 
syventää asiakassuhteita sekä edistää asiakkaiden kasvua digitaalisen innovaation avulla. Uusi Wienin 
toimisto on merkittävä virstanpylväs Netlightin jatkuvassa kasvussa Keski-Euroopassa. 

"Wien on kasvanut teknologian, innovaation ja osaamisen keskukseksi. Paikallisen läsnäolon myötä 
voimme entisestään edistää kaupungin kukoistavaa digitaalista ekosysteemiä. Voimme tehdä 
tiiviimpää yhteistyötä asiakkaidemme kanssa niin Itävallassa kuin koko DACH-alueella," sanoo 
Maximilian Born, Netlightin Itävallan maajohtaja. 

Wienin strateginen sijainti DACH- ja Keski- sekä Itä-Euroopan markkinoiden leikkauspisteessä tarjoaa 
pääsyn poikkeukselliseen osaamiseen. Alueella valmistuu työmarkkinoille joka vuosi 1000 
tietojenkäsittelytieteen korkeakoulutettua. Kaupunki sijoittuu jatkuvasti maailman elinvoimaisimpien 
joukkoon. Wienissä on monimuotoinen väestö ja vahva painotus kestävään innovaatioon.  

Kaupungin keskeiset toimialat, kuten rahoitus, vakuutus ja valmistava teollisuus, sopivat yhteen 
Netlightin konsultointiosaamisen kanssa pilvi-, data- & tekoälyratkaisuissa sekä modernissa 
ohjelmistoarkkitehtuurissa. Tämän ansiosta Wien on ihanteellinen sijainti Netlightille tukea asiakkaita. 

"Toimiston avaaminen Wieniin mahdollistaa entistä paremman palvelun kehitysmyönteisille 
asiakkaillemme. Uusi toimisto on luonteva osa jatkuvaa kasvuamme, jossa laajentuva läsnäolomme 
vahvistaa myös nykyisiä toimistojamme. Odotamme innolla mahdollisuutta vaikuttaa digitaalisen 
muutoksen tulevaisuuteen ja edistää Wienin asemaa johtavana eurooppalaisena 
teknologiakeskuksena," tiivistää Anders Thall, toinen Netlightin toimitusjohtajista.  

Wienin toimiston avauksen jälkeen Netlightilla on nyt 16 toimistoa yhdentoista maan alueella.  

 

Tietoa Netlightista  
Netlight on kansainvälinen digitaalinen konsulttiyritys, joka auttaa johtavia yrityksiä menestymään digitaalisessa ympäristössä. 
Palvelumme perustuu 2000 konsultin kollektiiviseen osaamiseen, kattaen laajan valikoiman digitaalisia palveluita strategiasta 
teknologiaan ja liikkenjohdon konsultoinnista implementaatioon. Tuemme toimialoja, jotka kohtaavat uuden teknologian tuomia 
haasteita ja mahdollisuuksia, liiketoiminnan kehittämiseksi. Netlight on palkittu useasti kannattavasta kasvusta ja johtamisesta, 
huipputyönantajana sekä sitoutumisestaan monimuotoisuuteen, tasa-arvoon ja inkluusioon. Toimistot sijaitsevat Tukholmassa, 
Göteborgissa, Oslossa, Helsingissä, Kööpenhaminassa, Münchenissä, Hampurissa, Berliinissä, Frankfurtissa, Zürichissä, Kölnissä, 
Amsterdamissa, Lontoossa, Madridissa, Torontossa ja Wienissä. Yhteiskehittämässä tulevaisuutta jo vuodesta 
1999. www.netlight.com   
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